TABELA SKLOPLJENIH UGOVORA TOKOM 2017.

RBR.

10.

11.

12.

VRSTA UGOVORA
UGOVOR br.01/17 ( izvodenje
kamenarskih radova)

Ugovor o medusobnim odnosima i
visini naknade za izvrSenje poslova
lovljenja pasa lutalica te leSina s
javnih povrsina za 2017.godinu
ugovor-zakljucnica s
br.18/2017.(propagandni
oglasi,reklame,marketniske
objave,promidzbene reportaze i
Cestitke)
ugovor-zaklju¢nica s
br.19/2017.(propagandni
oglasi,reklame,marketniske
objave,promidzbene reportaze i
Cestitke)

ugovor o zamjeni nekretnina
ugovor o poslovnoj suradnji
91/ep/17 (marketniske usluge)
ugovor o marketinskoj suradnji
br.121-17

aneks sporazuma br 2/2016 o
uredenju medusobnih odnosa u
financiranju i izradi projektne
dokumentacije sanitarne
kanalizacijske mreze Gospodarske
zone Sveti Martin na Muri
sklopljenog 12.01.2016.god.
sporazum o suradnji u provodenju
medunarodnog programa ekoskole
u Republici Hrvatskoj za 2017.

godinu

ugovor br.12/14 o sufinanciranju
manifestacije "Martinje 2016."
Ugovor o opskrbi prorodnim
plinom krajnjeg kupca

Nagodba

DATUM

SKLAPANJA

10.01.2017.

02.01.2017.

11.01.2017.

11.01.2017.

25.01.2017.

30.01.2017.

01.02.2017.

13.02.2017.

15.02.2017.

09.02.2017.

01.03.2017.

07.03.2017.

IZNOS BEZ PDV-A IZNOS S PDV-OM

20.500,00 25.625,00

2000,00kn

indirektni 2500,00kn
troskovi, 268,00k indirektni troskovi,

335kn za higijenski
servis, 312,50kn za
higijenicarsku

n za higijenski
servis,250kn za
higijenicarsku

uslugu uslugu
5.000,00 6.250 kn
4.500,00 5.625 kn
/ /
3.000,00 3.750,00
5.000,00 6.250,00
130.000,00 134.875,00
5.000,00 6.250,00
5.000,00 /
/ /
70.775,92 88.469,90 kn



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

Ugovor o zamjeni 17.03.2017.

Ugovor o nabavi-aplikacije

centralne projekcije u 3D

sustavu/za koristenje

multimedijalnog postava Centra za

posjetitelje Ekomuzej Mura 20.03.2017.

Ugovor (popuna NN mreze

Grkavescak) 20.03.2017.
Posudbeni ugovor "Jedan dan u
Zivotu mlinara" 29.03.2017.

Aneks ugovora br.97/14-XXFZT o

dodjeli bespovratnih sredstava u

okviru Programa Fond za razvoj

turizma u 2014. godine 20.03.2017.

Ugovor o arheoloskom istrazivanju 11.04.2017.

Sporazum o sudjelovanju u

troskovima izbora za Zupana,

gradonacelnike i nacelnike,odnosno

u troskovima izbora za ¢lanove

predstavnickih tijela jedinica

lokalne i podrucne

(regionalne)samouprave 11.04.2017.

Sporazum o izradi IV. izmjena i
dopuna prostornog plana uredenja
Opcine Sveti Martin na Muri 13.04.2017.

Ugovor o kupoprodaji 24.04.2017.
Pismo namjere o suradnji na

provedbi Projekta "Sustav

odvodnje i procis¢avanja otpadnih

voda aglomeracije Mursko

Sredis¢e" 24.04.2017.

ugovor o sufinanciranju stru¢nog
osposobljavanja za rad bez

zasnivanja radnog odnosa 28.04.2017.
ugovor o stru¢nom osposobljavanju

za rad bez zasnivanja radnog

odnosa 25.04.2017.

36.050,00

38.800,00

24.676,53

35.000,00

948,00kn po
danu arheoloskog
nadzora

50% opcina i 50%
Medimurska
Zupanija

106.000,00

100.000,00

7.057,92

45.062,50 kn

nije u sustavu PDV-
a

30.845,66

1185,00kn po danu
arheoloskog
nadzora

132.500,00

125.000,00

7.057,92



25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34,

35.

ugovor o sufinanciranju broj:06-F-I-

0387/17-20

ugovor o donaciji

ugovor o financijskoj potpori
projektima i programima iz
Proracuna Opcine Sveti Martin na
Muri za 2017. radi zadovoljenja
javnih potreba

ugovor o financijskoj potpori
projektima i programima iz
Proracuna Opdine Sveti Martin na
Muri za 2017. godinu radi
zadovoljavanja javnih potreba
ugovor o financijskoj potpori
projektima i programima iz
Proracuna Opcine Sveti Martin na
Muri za 2017. godinu radi
zadovoljavanja javnih potreba
ugovor o financijskoj potpori
projektima i programima iz
Proracuna Opdine Sveti Martin na
Muri za 2017. godinu radi
zadovoljavanja javnih potreba
ugovor o financijskoj potpori
projektima i programima iz
Proracuna Opcine Sveti Martin na
Muri za 2017. godinu radi
zadovoljavanja javnih potreba
ugovor o financijskoj potpori i
programima iz Proracuna Opdéine
Sveti Martin na Muri za 2017.
godinu radi zadovoljavanja javnih
potreba

ugovor o financijskoj potpori
projektima i programima iz
Proracuna Opcine Sveti Martin na
Muri za 2017. godinu radi
zadovoljavanja javnih potreba
ugovor o financijskojpotpori
projektima i programima iz
Proracuna Opdine Sveti Martin na
Muri za 2017. godinu radi
zadovoljavanja javnih potreba
ugovor o financijskoj potpori
projektima i programima iz
Proracuna Opdine Sveti Martin na
Muri

06.04.2017.

30.03.2017.

16.05.2017.

18.05.2017.

18.05.2017.

18.05.2017.

18.05.2017.

18.05.2017.

18.05.2017.

18.05.2017.

18.05.2017.

do najviseg
iznosa od
240.000,00

10.000,00

7.000,00

50.000,00

15.000,00

4.000,00

8.000,00

16.000,00

29.000,00

5.000,00

10.000,00

do najviSeg iznosa
od 240,000,00

10.000,00

8.750,00

62.500,00

18.750,00

5.000,00

10.000,00

20.000,00

36.250,00

6.250,00

12.500,00



36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

ugovor o financijskoj potpori
projektima i programima iz
Proracuna Opcine Sveti Martin na
Muri

ugovor o financijskoj potpori
projektima i programima iz
Proracuna Opdine Sveti Martin na
Muri

ugovor o financijskoj potpori i
programima iz Proracuna Opdéine
Sveti Martin na Muri za 2017.
godinu radi zadovoljavanja javnih
potreba

ugovor o financijskoj potpori i
programima iz Proracuna Opdine
Sveti Martin na Muri za 2017.
godinu radi zadovoljavanja javnih
potreba

ugovor o financijskoj potpori i
programima iz Proracuna Opdéine
Sveti Martin na Muri za 2017.
godinu radi zadovoljavanja javnih
potreba

ugovor o financijskoj potpori i
programima iz Proracuna Opdine
Sveti Martin na Muri za 2017.
godinu radi zadovoljavanja javnih
potreba

ugovor o financijskoj potpori i
programima iz Proracuna Opdine
Sveti Martin na Muri za 2017.
godinu radi zadovoljavanja javnih
potreba

ugovor o financijskoj potpori
programima iz Proracuna Opdine
Sveti Martin na Muri za 2017.
godinu radi zadovoljavanja javnih
potreba

ugovor o financijskoj potpori
programima iz Proracuna Opdéine
Sveti Martin na Muri za 2017.
godinu radi zadovoljavanja javnih
potreba

ugovor za modernizaciju ulice UK5 i
UK7(Poljska ulica) u naselju Sveti
Martin na Muri - Il. faza

18.05.2017.

18.05.2017.

18.05.2017.

18.05.2017.

18.05.2017.

18.05.2017.

18.05.2017.

18.05.2017.

18.05.2017.

08.05.2017.

3.000,00

14.950,00

7.000,00

2.000,00

22.000,00

15.000,00

8.000,00

10.000,00

5.000,00

282.780,00

3.750,00

18.687,50

8.750,00

2.500,00

27.500,00

18.750,00

10.000,00

12.500,00

6.250,00

353.475,00



46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54,

55.

56.

57.

58.

59.

ugovor o financijskoj potpori
projektima i programima iz
Proracuna Opdine Sveti Martin na
Muri za 2017. godinu radi
zadovoljavanja javnih potreba
ugovor o financijskoj potpori
projektima i programima iz
Proracuna Opcine Sveti Martin na
Muri za 2017. godinu radi
zadovoljavanja javnih potreba
ugovor o financijskoj potpori
projektima i programima iz
Proracuna Opdine Sveti Martin na
Muri za 2017. godinu radi
zadovoljavanja javnih potreba

ugovor o ustanovljenju prava

sluznosti

ugovor o sufinanciranju
zaposljavanja u javnom radu

darovni ugovor

ugovor o autorskom-izvodackom

djelu

ugovor broj 2/2017

sporazum o sufinanciranju
otvaranja i rada Ispostave Zavoda
za hitnu medicinu Medimurske
Zupanije u Gradu Mursko Sredisce

ugovor br.07/17ur.

ugovor br.08/17ur.

ugovor o kupoprodaji nekretnine
ugovor o kupoprodaji nekretnine
ugovor o sufinanciranju sukladno
uvjetima i kriterijima Javnog poziva
za potpore projektima turistickih

inicijativa i proizvoda na rutisticki
nerazvijenim podrucjima u

2017.godini

24.05.2017.

26.05.2017.

29.05.2017.

08.06.2017.

14.06.2017.

21.06.2017.

02.06.2017.

21.06.2017.

04.07.2017.

24.04.2017.

24.04.2017.

29.07.2017.

29.07.2017.

28.07.2017.

75.000,00

52.000,00

2.000,00

/
bruto placa
3.839,47 +
31.064,80
sufinanciranje
zaposljavanja

600

253.838,05

8.000,00

12.000,00
900 eura
(6.667,39kn)
1300 eura
(9.630,68)

60.000,00

93.750,00

65.000,00

2.500,00

/
bruto plada
3.839,47
+sufinanciranje
zaposljavanja
38.831,00

750

317.297,56

10.000,00

15.000,00

8.334,24 kn

12.038,35



60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

darovni ugovor

ugovor o osnhivanju prava sluznosti
ugovor o partnerstvu na projektu
"sustav odvodnje i procis¢avanja
otpadnih voda aglomeracije
Mursko Sredisc¢e"

sporazum o sufinanciranju
prijevoza ucenika

darovni ugovor

ugovor br.321/2017 o osnivanju
prava stvarne sluznosti vodova i
prava sluZznosti imati uredaj
ugovor br.13/2017 javna rasvjeta
prometnice UK5 u centru Svetog
Martina na Muri

sporazum o financiranju rada
pomocnika u nastavi

ugovor o izradi projektne
dokumentacije- glavni projekt

ugovor o prikljué¢enju

ugovor 01/08-2017

Ugovor o sufinanciranju projekta

Ugovor o usluzi izrade
klasifikacijske dokumentacije
pontona-vodenice

Darovni ugovor
Ugovor o nabavi uredaja i opreme

za opremanje interpretacijskog
modula- ekomuzej mura

28.08.2017.

07.09.2017.

12.09.2017.

20.09.2017.

18.09.2017.

28.09.2017.

06.10.2017.

25.09.2017.

27.10.2017.

31.07.2017.

15.09.2017.

31.10.2017.

20.11.2017.

12.09.2017.

3.04% godisnjih
proracunskih
prihoda JLS

13.199,00

44.893,00

50:50 Op¢ina i
Zupanija

34.000,00
6.210,00

8.000,00

181.777,310,00

45.000,00

2.800,00

96.000,00

16498,75

56.116,25

42.500,00

7.762,50

10.000,00

227.221,637,50

56.250,00

120.000,00



75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

Ugovor br.24-11/2017 JTl o
sufinanciranju sukladno uvjetimai
kriterijima Programa razvoja javne
turisticke ingrastrukture u

2017.godini 13.12.2017.

Ugovor o kupoprodaji nekretnine  27.12.2017.

ugovor o sufinanciranju

zaposljavanja u javnom radu 21.12.2017.

Aneks ugovora o sufinanciranju

zaposljavanja u javnom radu 22.12.2017.

Aneks ugovora o koncesiji za
obavljanje dimnjacarskih poslova
na podrucju Opcine Sveti Martin na

Muri 14.12.2017.

Sporazum o sufinanciranju troskova
nabave udzbenika za ucenike

osnovne skole na podrucju opéine  30.11.2017.

Ugovor o izravnoj dodjeli
financijskih sredstva za provedbu
projekta integracije djece s
tesko¢ama u razvoju u predskolske

ustanove 13.07.2017.

Sporazum o provedbi operativhog
plana razvoja cikloturizma

Medimurske Zupanije 04.12.2017.

Ugovor o izradi dizajna i
programiranja grafickih i 3D
sadrzaja za opremanje
multimedijalnog postava Centra za

posjetitelje Ekomuzej Mura 01.03.2017.

231.800,00

8.190,00
3.839,47 bruto
placa

70% Medimurska
Zupanija, 30%
Opcina Sveti
Martin na Muri

50%
sufinanciranje
Saveza udruge za
ukljucivanje djece
ranei
predskolske dobi
s teSkoéama u
razvoju u
odgojno-
obrazovni sustav
MmZ

115.000,00

289.750,00

10.237.50

28.750,00



84.

Ugovor o nabavi i ugradnji uredaja i

opreme interaktivnih sustava

putem gestikularnog upravljanja za

opremanje multimedijalnog

postava Centra za posjetitelje

Ekomuzej Mura 20.02.2017. 118.000,00

29.500,00



PLACANIJE I1Z

RAZDOBLIJE NA PRORACUNA
KOJE JE DATUM  JEDINICE (DA ILI
SKLOPLJEN SUBJEKT S KOJIM JE SKLOPLJEN IZVRSENJA NE)
2 godine MOZAIK GRADENIJE d.o.o. 2019. DA

bioinstitut d.o.o., Rudolfa Steinera 7, 40000
do 31.12.2017. Cakovec 2017. DA

medija novine d.o.0., Kralja Tomislava 2,
2017. 40000 Cakovec 2017. DA

medija novine d.o.o0., Kralja Tomislava 2,

2017. 40000 Cakovec 2017. DA
Julijana Weiser, Trg Svetog Martina 2,
trajno 40313 Sveti Martin na Muri
List Medimurje d.o.0., Zrinsko-
2017. frankopanska 10, 40000 Cakovec 2017. DA
regionalni tjednik, Svilarska 2, 42000
2017. Varazdin 2017. DA

medimurske vode d.o.0., Matice hrvatske
2017. 10, 40000 Cakovec 2017. DA

udruga lijepa nasa, Heinzelova 6/11, 10000
2017. Zagreb 2017. DA

Ministarstvo poljoprivrede, Ulica grada

2017. Vukovara 78, 10000 Zagreb 2017. NE
Medimurje-plin d.o.o., Obrtnicka 4, 40000
do 30.09.2018. Cakovec 2017. DA

Erste&steiermarkische bank d.d. Jadranski
2017. trg 33, Rijeka 2017. DA



trajno

2017.

2017.

2017.

do 01.04.2017.

2017.

2017.

2017.
u roku od 5
godina

do 24.04.2018.

od 25.04.2017-
24.04.2018.

Terezija Hren, Trg Svetog Martina 5, 40313
Sveti Martin na Muri

Tvrtka MOGLO j.d.o.o0., Stubicka 19, 10000
Zagreb
HEP-operator distribucijskog sustava d.o.o.
Elektra Cakovec, Z.Fasizma 2, 40000
Cakovec
Muzej Medimurja Cakovec, Trg Republike
5, 40000 Cakovec

Ministarstvo turizma, Prisavlje 14, 10000
Zagreb

ARHOS d.o.o. Za arheologiju, prijevoz i
usluge, Mate Melinéeka 35, 42209 Sracinec

Medimurska Zupanija, R.Boskovi¢a 2,40000
Cakovec

Medimurska Zupanija, R.BoSkovic¢a 2,40000
Cakovec
Lovacko drustvo "Trcka", Brezove 16,
40313 Sveti Martin na Muri

Grad Mursko Sredisée, Opcina Sveti Martin
na Muri, Opc¢ina Selnica, Opc¢ina VratiSinec

Hrvatski zavod za zaposljavanje, Opcina
Sveti Martin na Muri, Tina Vukovi¢

Opcina Sveti Martin na Muri, Tina Vukovic¢

2017.

2017.

2017.

2017.

2017.

2017.

2017.

2017.

do izvrSenja

2018.

do isteka
ugovora

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA



2019.

tokom 2017.

tokom 2017.

tokom 2017.

tokom 2017.

tokom 2017.

tokom 2017.

tokom 2017.

tokom 2017.

tokom 2017.

tokom 2017.

Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova
Europske unije, Opéina Sveti Martin na
Muri do 2019.
Toplice Sveti Martin na Muri, Opc¢ina Sveti

Martin na Muri tokom 2017.

Opdina Sveti martin na Muri, Udruga

umirovljenika Medimurske zZupanije, prosinac
podruznica Sveti Martin na Muri 2017.

Opcina Sveti Martin na Muri, Turisticka prosinac
zajednica Opcine Sveti Martin na Muri 2017.

Op¢ina Sveti Martin na Muri, Zupa

Sv.Martina biskupa tokom 2017.

Opcina Sveti Martin na Muri, Caritas Zupe

Sv.Martina biskupa tokom 2017.

Opcina Sveti Martin na Muri, teniski klub

Sv. Martin na Muri tokom 2017.

Opcina Sveti Martin na Muri,Biciklisticki

klub Mura Avantura tokom 2017.

Opcina Sveti Martin na Muri, Hrvatska

kulturno umjetnicka udruga Sveti Martin ~ tokom 2017.

Opcina Sveti Martin na Muri, Sportsko
ribolovno drustvo "Cikov" Sveti Martin na

Muri tokom 2017.

Opcina Sveti Martin na Muri, Udruga

svetomartinski krampusi tokom 2017.

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA



tokom 2017.

tokom 2017.

tokom 2017.

tokom 2017.

tokom 2017.

tokom 2017.

tokom 2017.

tokom 2017.

tokom 2017.

zavrsetak radova

31.10.2017.

Opcina Sveti Martin na Muri, Oldtimer klub

Medimurje Cakovec

Opdina Sveti Martin na Muri, Udruga
dragovoljaca i veterana domovinskog rata
Republike Hrvatske

Opcina Sveti Martin na Muri, Udruga
vocdara,vinogradara i povréara Opcine Sveti
Martin na Muri

Opcina Sveti Martin na Muri, Lovacko
drustvo Trcka

Opcina Sveti Martin na Muri, NK Bratstvo
Jurovec

Opdina Sveti Martin na Muri, DVD Lapsina

Opcina Sveti Martin na Muri, Likovna
republika

Opcina Sveti Martin na Muri, Hrvatski
restauratorski zavod

Opcina Sveti Martin na Muri, Drustvo
osoba s tjelesnim invaliditetom MZ

Asfalt-gradnja d.o.o0. Zabnik, Opéina Sveti
Martin na Muri

tokom 2017.

tokom 2017.

tokom 2017.

tokom 2017.

tokom 2017.

tokom 2017.

tokom 2017.

tokom 2017.

tokom 2017.

do
31.10.2017.

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA



Opcina Sveti Martin na Muri, DVD Sveti
tokom 2017. Martin na Muri

tokom 2017. Opdina Sveti Martin na Muri, NK POLET

Opcina Sveti Martin na Muri, drustvo za
tokom 2017. zastitu potrosaca "Medimurski potrosac"

HEP-operator distribucijskog sustava d.o.o.,
Ulica grada Vukovara 37, 10000 Zagreb

Hrvatski zavod za zaposljavanje, Opéina

do 12.06.2017. Sveti Martin na Muri
Sobocan Andela, Opc¢ina Sveti Martin na
trajno Muri

u roku 30 dana Op¢ina Sveti Martin na Muri, Igor Baksa
od 01.06.2017-  Opcina Sveti Martin na Muri, PC-podrska
01.06.2018. d.o.o.

Opcina Sveti Martin na Muri, Grad Mursko

Sredisce

Opcina Sveti Martin na Muri, "Arhitekt
2017. atelje" d.o.o.

Opcina Sveti Martin na Muri, "Arhitekt
2017. atelje" d.o.o.

Karlovéec Marija iz Svetog Martina na Muri,

trajno Opcina Sveti Martin na Muri

Sobocan Katarina iz Svetog Martina na
trajno Muri, Op¢ina Sveti Martin na Muri

najkasnije u roku Hrvatska turisti¢ka zajednica, Opcina Sveti
30 dana Martin na Muri

tokom 2017.

tokom 2017.

tokom 2017.

tokom 2017.

do
12.06.2017.

trajno

do

01.06.2018.

2017.

2017.

trajno

trajno

u roku 30
dana

DA

DA

DA

DA

NE

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA



trajno

trajno

do 2020.

u tijeku 2017.

trajno

trajno
20 dana od
potpisivanja
ugovora

do 15.06.2018.
30 dana od
potpisivanja

ugovora

u roku 30 dana

2017.

2014.-2020.
40 radnih dana
od dana
prihvacanja
ponude

trajno
u roku od 75
kalendarskih
dana od dana
sklapanja
ugovora

Likovna republika, Opcina Sveti Martin na
Muri
HEP-Operator distribucijskog sustava
d.o.o., Ulica grada Vukovara 37, 10000
Zagreb

Grad Mursko Sredisée, Opcina Sveti Martin
na Muri, Opcina Selnica, Opcina VratiSinec,
Medimurske vode d.o.o.

Medimurska Zupanija, R.BoSkovic¢a 2,40000
Cakovec,0p¢ina Sveti Martin na Muri
Opcina Sveti Martin na Muri, Terme Sveti
Martin

Medimurske vode d.o.0., Matice hrvatske
10, 40000 Cakovec, Opéina Sveti Martin na
Muri

Opcina Sveti Martin na Muri, Kabel-mont
d.o.o.
Medimurska Zupanija, Op¢ina Sveti Martin
na Muri, Osnovna Skola Sveti Martin na
Muri

Opcina Sveti Martin na Muri, Ured
ovlastenog arhitekta Lorand Klemenci¢
HEP-operator distribucijskog sustava d.o.o.
i Opcina Sveti Martin na Muri

Op¢ina Sveti Martin na Muri,M-ing d.o.o.

Ministarstvo zastite okolisa i energetike,
Hrvatske vode, Opcina VratiSinec, Grad
Mursko Sredis¢e, Opcina Sveti Martin na
Muri, Op¢ina Selnica, Medimurske vode

Opcina Sveti Martin na Muri, Omnimont
d.o.o. Design&shipbuilding
Likovna republika, Opcina Sveti Martin na
Muri

Opcina Sveti Martin na Muri, Eltel d.o.o.

trajno

trajno

od 2014-2020

godine DA
u tijeku 2017. DA
trajno
trajno
20 dana od
potpisivanja
ugovora DA
do
15.06.2018. 50%
30 dana od
potpisivanja
ugovora DA
u roku 30
dana DA
DA
2020. DA
DA
trajno DA
do 25.11.2017. DA



trajno

do 19.06.2018.

Ministarstvo turizma Republike Hrvatske,

Opdina Sveti Martin na Muri / NE
Zigni¢ Damijan,Zigni¢ Silvija, Opcina Sveti
Martin na Muri DA
Hrvatski zavod za zaposljavanje, Opéina
Sveti Martin na Muri trajno DA

Hrvatski zavod za zaposljavanje, Opéina
Sveti Martin na Muri do 19.06.2018. DA

Opdina Sveti Martin na Muri, Dimnjacar

do 31.12.2017. Radovan Zver do 31.12.2017. DA
30% Opcina
za Skolsku godinu Medimurska Zupanija, Opc¢ina Sveti Martin Sveti Martin na
2017/2018 na Muri 2017/2018 Muri
50%
Savez udruga za uklju€enje djece rane i sufinanciranje
za razdoblje predskolske dobi s teSko¢ama u razvoju, do kraja Opcine Sveti
2017.godine Opdina Sveti Martin na Muri 2017. godine Martin na Muri
od 2017. do Medimurska Zupanija, Opéina Sveti Martin do
31.12.2020. na Muri 31.12.2020. DA
u roku 30

kalendarskih

dana od dana
sklapanja
ugovora

Opcina Sveti Martin na Muri, Obrt
Multimedia-internet usluge iz Cakovca  do 30.03.2017. DA



u roku 30
kalendarskih
dana od dana

sklapanja

ugovora

Opcina Sveti Martin na Muri, Tvrtka Eltel
d.o.o. Iz Cakovca

do
21.03.2017.

DA



DRUGI IZVOR
FINANCIRANJA, AKO
NIJE PRORACUN
JEDINICE NAPOMENA

ministarstvo
poljoprivrede



50% opcina i 50%
Medimurska Zupanija

50% opcina i 50%
Medimurska Zupanija

Hrvatski zavod za
zaposljavanje

Hrvatski zavod za
zaposljavanje









Hrvatski zavod za
zaposljavanje

308.050,44kn Grad
Mursko Sredisce,
Opcina Sveti Martin na
Muri 47.039,30kn

HTZ



50% Medimurska
Zupanija

Ministarstvo zastite
okolisa i energetike -
22.969,011,30kn,
Hrvatske vode -
22.969,011,30kn



Ministarstvo turizma

70% Medimurska
Zupanija

Upisan
naknadno



Upisan
naknadno



